

DMS ET FRERES

Le 15 Novembre 2023

FACTURE DEFINITIVE

Client : MT SOLUTION

N°	Désignation	Quantité	P Unitaire	Montant
1	Fer 6 importé	30 barres	35.000 GNF	1.050.000 GNF
2	Fil Attache importé	07 rouleaux	22.000 GNF	154.000 GNF
3	Transport	-	-	200.000 GNF

Le 16 Novembre 2023

N°	Désignation	Quantité	P Unitaire	Montant
1	Fil Attache importé	07 rouleaux	22.000 GNF	154.000 GNF
2	Transport	-	-	60.000 GNF

Le 17 Novembre 2023

N°	Désignation	Quantité	P Unitaire	Montant
1	Contreplaqué marin	03	390.000 GNF	1.170.000 GNF
2	Chevrans 4x4	20	45.000 GNF	900.000 GNF
3	Transport	-	-	200.000 GNF

Dimanche

N°	Désignation	Quantité	P Unitaire	Montant
1	Chargement sable blanc	12m ³	-	3.800.000 GNF

Le 22 Novembre 2023

N°	Désignation	Quantité	P Unitaire	Montant
1	Fer 6 importé	14 barres	35.000 GNF	490.000 GNF
2	Contreplaqué marin	2	390.000 GNF	780.000 GNF
3	Transport	-	-	200.000 GNF

Le 23 Novembre 2023

Siège sociale coléah, Tel : (00224) 628-66-66-43/ 661-56-04-04/ 629-23-85-85

Email : contact@dmsetfreres.com

RCCM:/GN.KAL.2019.A.092 201

N°	Désignation	Quantité	P Unitaire	Montant
1	Contreplaqué marin	5	390.000 GNF	1.950.000 GNF
2	Pointe AC	25 Paquets	5.000 GNF	625.000 GNF
3	Transport	-	-	200.000 GNF

TOTAL GENERAL : 11.925.000 GNF

Arrêté : la présente facture à la somme de onze millions neuf cent vingt-cinq mille francs guinéen (11.925.000 GNF)

Le Directeur

